`

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH

V/v tiếp thu ý kiến giám sát của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội tại kỳ

họp thứ hai, Quốc hội khóa XV

            Đắk Lắk, ngày       tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành liên quan;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3408/VPCP-QHĐP ngày 02/6/2022 của Văn

phòng Chính phủ về việc tiếp thu ý kiến giám sát của Ủy ban Thường vụ Quốc

hội tại kỳ họp thứ hai, Quốc hội khóa XV; Báo cáo số 220/BC- UBTVQH15

ngày 20/5/2022 về việc kết quả giám sát việc giải quyết, trả lời kiến nghị của cử

tri gửi đến Kỳ họp thứ Hai, Quốc hội khóa XV (có văn bản kèm theo), UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu các sở, ban, ngành liên quan, UBND các huyện, thị xã, thành phố

tiếp thu ý kiến giám sát của Ủy ban Thường vụ Quốc hội, phối hợp với các đơn

vị liên quan khẩn trương xử lý, giải quyết dứt điểm các kiến nghị của cử tri, đặc

biệt là các kiến nghị qua các kỳ họp đang được Chính phủ, các bộ, ngành xem

xét, giải quyết (Phụ lục số 8 kèm theo Báo cáo số 220/BC-UBTVQH15); tham

mưu UBND tỉnh đối với những nội dung vượt thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐND tỉnh (để b/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VP Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- LĐ VP UBND tỉnh;
- Các Phòng, Trung tâm thuộc VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH (T.Ch 05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2022-06-14T07:24:32+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T07:36:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T07:36:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T07:37:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!